TOOLS

Fiche Produit

COUTEAU D'ELECTRICIEN A LAME DROITE ET POINCON

REFERENCE : 907.2188

EAN : 4042146133996

® Lame droite et poingcon pliables
® Manche en bois et poingon extra fin

® En acier inoxydable

Code EAN

Largeur B

Longueur de coupe S en mm
Longueur totale L en mm
Matiere

Poignée

Version

Poids

4042146133996
19,0 mm

90,0 mm

198,0 mm

Inox

Poignée en bois
Lame pliable

609
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